
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

07.08. 2020      № 613 

г. Славгород 

 

 
О внесении изменений и дополнений 
в постановление администрации 
города Славгорода Алтайского края 
от 25.12.2018 № 1156 «Об 
определении схемы размещения мест 
(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов и 
утверждении реестра мест 
(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов, 
расположенных на территории 
муниципального образования город 
Славгород Алтайского края» 
 
 
 

На основании Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ "Об 

отходах производства и потребления", Постановления Правительства РФ от 

12.11.2016 № 1156 "Об обращении с твердыми коммунальными отходами и 

внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации 

от 25 августа 2008 г. № 641" и Постановления Правительства РФ от 

31.08.2018 N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра" 

п о с т а н о в л яю :  

1. Внести в постановление администрации города Славгорода 

Алтайского края от 25.12.2018 № 1156 «Об определении  схемы размещения 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и утверждении 

реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, 

расположенных на территории муниципального образования город 

Славгород Алтайского края» изменения и дополнения следующего 

содержания: 

1.1. В приложении № 1 к постановлению отразить данные о 

нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 

«Схеме размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов, расположенных на территории муниципального образования город 

Славгород Алтайского края» дополнительными местами (площадками) 

накопления твердых коммунальных отходов с  № 1477 по № 1485 «Реестра 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, 



 2

расположенных на территории муниципального образования город 

Славгород Алтайского края». 

1.2. В приложении №2 к постановлению дополнить «Реестр мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на 

территории муниципального образования город Славгород Алтайского края» 

дополнительными местами (площадками) накопления твердых 

коммунальных отходов согласно приложению №1. 

1.3. В приложении №2  к постановлению изложить в новой редакции 

место (площадку) накопления твердых коммунальных отходов № 148 

«Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, 

расположенных на территории муниципального образования город 

Славгород Алтайского края» согласно приложению №2. 

 2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации города Славгорода и опубликовать в сборнике 

муниципальных правовых актов муниципального образования город 

Славгород Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии 

администрации города Славгорода  Петракова Д.Г. 

 

 

 

И.о. главы города   

 

 

Л.В. Подгора 
 



(и или) 

н
ас

ел
ен

н
ы

й
  

п
у

н
к
т

 у
л
и

ц
а

№
 д

о
м

а 

 Сведения о 

географическ

их 

координатах 

мест 

(площадок) 

накопления 

ТКО.

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 к
о

н
те

й
н

ер
о

в
, 

ш
т.

о
б

ъ
ем

 к
о

н
те

й
н

ер
о

в
, 

м
  
³

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 б
у

н
к
ер

о
в
, 

ш
т.

о
б

ъ
ем

 б
у

н
к
ер

о
в
, 

м
  
³

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 к
о

н
те

й
н

ер
о

в
, 

ш
т.

о
б

ъ
ем

 к
о

н
те

й
н

ер
о

в
, 

м
  
³

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 б
у

н
к
ер

о
в
, 

ш
т.

о
б

ъ
ем

 б
у

н
к
ер

о
в
, 

м
  
³

 в
и

д
 о

б
ъ

ек
та

адрес

 в
и

д
 о

б
ъ

ек
та

адрес

1477 Г.СЛАВГОРОД МАЯКОВСКОГО 100 52.993452, 
78.627246

к
и

р
п

и
ч

н
о

-б
ет

о
н

н
о

е

м
ет

ал
л
и

ч
ес

к
о

е

1 1 0,75 Физическое лицо ЧЖД  Маяковского, 100

1478 Г.СЛАВГОРОД МОЛОДЕЖНАЯ
173 
кв 1

52.999699, 
78.661806 б

ет
о
н

м
ет

ал
л
и

ч
ес

к
о
е

1 1 0,75 Физическое лицо 1/2 ЖД Молодежная, д. 173, кв.1

1479 Г.СЛАВГОРОД ГОГОЛЯ
86 

кв2

52.990313, 
78.656767 б

ет
о
н

м
ет

ал
л
и

ч
ес

к
о
е

1 1 0,75 Физическое лицо 1/3 ЖД Гоголя,д.86, кв.2

1480 Г.СЛАВГОРОД ПРОЛЕТАРСКАЯ
12п/о 

а

52.978955, 
78.660686 б

ет
о
н

д
ер

ев
я
н

н
о
е

1 1 0,75 Физическое лицо ЧЖД Пролетарская 12 п/о а

1481 Г.СЛАВГОРОД ЗАВОДСКАЯ 216 53.006217, 
78.627089

к
и

р
п

и
ч
н

о
-б

ет
о
н

н
о
е

д
ер

ев
я
н

н
о
е

1 1 0,75 Физическое лицо ЧЖД Заводская, 216

 Сведения об объектах капитального строительства (при 

осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются 

твердые коммунальные отходы, складируемые в соответствующих местах (на 

площадках) накопления ТКО)

Сведения о территории (части 

территории) поселения (при осуществлении 

деятельности на которых у физических и юридических лиц 

образуются твердые коммунальные отходы, складируемые в 

соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО).

 (вид территории,

 адрес, кадастровый номер земельного участка (при наличии))

Приложение 1

к  постановлению администрации  города 

Славгорода

 от  07.08.2020  № 613  

4. Раздел "Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на 

площадках) накопления ТКО" 

№ п/п

1. Раздел "Данные о нахождении мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов" 

2. Раздел "Данные о технических характеристиках мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов"

3. Раздел "Данные о 

собственниках мест 

(площадок) накопления 

твердых коммунальных 

отходов":

Сведения о почтовом адресе  мест (площадок) 

накопления ТКО 

С
в
ед

ен
и

я
 о

б
 и

сп
о

л
ь
зу

ем
о

м
 п

о
к
р

ы
ти

и
 (

б
ет

о
н

, 
ас

ф
ал

ь
т,

 

гр
у

н
т 

…
.)

С
в
ед

ен
и

я
 о

б
 и

сп
о

л
ь
зу

ем
о

м
 

о
гр

аж
д

ен
и

и
(м

ет
ал

,д
ер

ев
о

,ш
и

ф
ер

 …
.)

С
в
ед

ен
и

я
  

о
 п

л
о

щ
ад

и
, 

к
в
.м

.

 Сведения о  

размещенных 

контейнерах:

 Сведения о 

планируемых к 

размещению 

контейнерах:



1482 Г.СЛАВГОРОД КОСМОНАВТОВ 165 52.998304, 
78.667313 б

ет
о

н

м
ет

ал
л
и

ч
ес

к
о

е

1 1 0,75 Физическое лицо ЧЖД Космонавтов, 165

1483 Г.СЛАВГОРОД Л.ТОЛСТОГО 159 52.998666, 
78.652960 б

ет
о

н

м
ет

ал
л
и

ч
ес

к
о

е

12 2 1,5 Юридическое лицо

Административное 

здание; Здание ОДС; 

Здание лабаратории

ул.Луначарского, 159; 

ул.Луначарского, 159; 

ул.Луначарского, 159.

1484 Г.СЛАВГОРОД КОЛЛОНТАЙ 110 52.992569, 
78.659423 б

ет
о

н

м
ет

ал
л
и

ч
ес

к
о

е

1 1 0,75 Физическое лицо ЧЖД Коллонтай, 110

1485 Г.СЛАВГОРОД Р,ЛЮКСЕМБУРГ
218а 

кв2

53.004949, 
78.653870 б

ет
о

н

д
ер

ев
я
н

н
о

е

1 1 0,75 Физическое лицо 1/2 ЖД Р.Люксембург, д.218а, кв.2



(и или) 

н
ас

ел
ен

н
ы

й
  

п
у

н
к
т

 у
л
и

ц
а

№
 д

о
м

а 

 Сведения о 

географическ

их 

координатах 

мест 

(площадок) 

накопления 

ТКО.

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 к
о

н
те

й
н

ер
о

в
, 

ш
т.

о
б

ъ
ем

 к
о

н
те

й
н

ер
о

в
, 

м
  
³

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 б
у

н
к
ер

о
в
, 

ш
т.

о
б

ъ
ем

 б
у

н
к
ер

о
в
, 

м
  
³

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 к
о

н
те

й
н

ер
о

в
, 

ш
т.

о
б

ъ
ем

 к
о

н
те

й
н

ер
о

в
, 

м
  
³

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 б
у

н
к
ер

о
в
, 

ш
т.

о
б

ъ
ем

 б
у

н
к
ер

о
в
, 

м
  
³

 в
и

д
 о

б
ъ

ек
та

адрес

 в
и

д
 о

б
ъ

ек
та

адрес

148 Г.СЛАВГОРОД ГЕРЦЕНА 19 52.984170, 
78.629492 б

ет
о

н

д
ер

ев
я
н

н
о

е

1 1 0,75 Физическое лицо ЧЖД Герцена, 19

 Сведения об объектах капитального 

строительства (при осуществлении деятельности на которых у 

физических и юридических лиц образуются твердые коммунальные 

отходы, складируемые в соответствующих местах (на площадках) 

накопления ТКО)

Сведения о территории (части 

территории) поселения (при осуществлении 

деятельности на которых у физических и юридических лиц 

образуются твердые коммунальные отходы, складируемые в 

соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО).

 (вид территории,

 адрес, кадастровый номер земельного участка (при наличии))

Приложение 2

к  постановлению администрации  города 

Славгорода

 от 07.08.2020  № 613  

4. Раздел "Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на 

площадках) накопления ТКО" 

№ п/п

1. Раздел "Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов" 

2. Раздел "Данные о технических характеристиках мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов"

3. Раздел "Данные о 

собственниках мест 

(площадок) накопления 

твердых коммунальных 

отходов":

Сведения о почтовом адресе  мест (площадок) накопления ТКО 

С
в
ед

ен
и

я
 о

б
 и

сп
о

л
ь
зу

ем
о

м
 п

о
к
р

ы
ти

и
 (

б
ет

о
н

, 
ас

ф
ал

ь
т,

 

гр
у

н
т 

…
.)

С
в
ед

ен
и

я
 о

б
 и

сп
о

л
ь
зу

ем
о

м
 

о
гр

аж
д

ен
и

и
(м

ет
ал

,д
ер

ев
о

,ш
и

ф
ер

 …
.)

С
в
ед

ен
и

я
  

о
 п

л
о

щ
ад

и
, 

к
в
.м

.

 Сведения о  

размещенных 

контейнерах:

 Сведения о 

планируемых к 

размещению 

контейнерах:


	‎C:\Users\gsa\Desktop\ДОКУМЕНТЫ\Постановления\2020\5\p0613_20.pdf‎
	‎C:\Users\gsa\Desktop\ДОКУМЕНТЫ\Постановления\2020\5\p0613_20_1.pdf‎
	‎C:\Users\gsa\Desktop\ДОКУМЕНТЫ\Постановления\2020\5\p0613_20_2.pdf‎

